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BAŞKAN’dan  

Değerli Meslektaşlarımız,
Federasyon’umuzun 2014-2016 yılları arasındaki dönemdeki faaliyetleri şu şekilde özetlenebilir.

Sağlık Bakanlığı, Laboratuvar Daire Başkanlığı ve Kanser Kayıtçılığı
Görevi ilk aldığımızda daha önceki yönetim tarafından randevusu alınmış olan, Kamu Hastaneleri 
Birliği Başkanı ile yapılan görüşme Dr. Dilek Yılmazbayhan, Dr. Kutsal Yörükoğlu ve Serpil 
Dizbay Sak tarafından gerçekleştirilmiştir. 

a. İş riski tazminat talebi: Kanun teklif önerisi hatırlatılmıştır. Tüm sağlık personeli dahil olduğu 
için sıcak bakılmadığı belirtilmiştir.

b. Sağlık kanununda Tıbbi Laboratuvar Teknikeri / Patoloji Laboratuvar Teknikeri maddesinin 
değişikliği ve laboratuvar yönetmelik değişikliği talebi iletilmiştir. Madde değişikliğinin ancak 
seçimden sonra olabileceği, ancak laboratuvar yönetmelik değişikliğinin mümkün olabileceği 
söylenmiştir. 

c. Patoloji Laboratuvarlarının birleştirilmesi ile ilgili konuda; birleştirmenin kapasitesi 
küçük olan laboratuvarları kapsaması, yüksek kapasiteli olanlar için bunun söz konusu 
olamayacağı, sakıncalı olduğu görüşü iletilmiştir. Sağlık Bölge Başkanının bu konuda yetkili 
olduğu belirtilmiş, ancak bunun merkezi kontrolünün Kamu Hastaneleri Birliği tarafından 
sağlanması, bu konuda PDF’ nin görüşünün alınması konusunda fikir birliği sağlanmıştır.

d. Performans sorunu iletilmiştir.

e. Patoloji Laboratuvarı olmayan yerlere patoloji uzmanı görevlendirmesi yapılmaması hususu 
belirtilmiştir.

f. PDF tarafından hazırlanarak hasta ve hasta yakınlarına dağıtılması amaçlanan Patoloji tanıtım 
broşürlerinin dağıtım onayı alınmıştır.

g. Patoloji Laboratuvarı standardizasyonu için talep edilen patoloji uzmanı isminin PDF’den 
talep edilmesinin doğru olacağı belirtilmiştir. Kamu Hastaneleri Birliği, Kanser Daire 
Başkanlığı ve PDF’nin birlikte hareket etmesinin uygunluğu iletilmiştir.

Daha sonra ortaya çıkan siyasi durumları izleyerek ücretlendirme komisyonu tarafından,

“Riske dayalı performans” uygulamasında, çarpanlardan birinin “MESLEKİ RİSK KATSAYISI” 
olduğu bilgisi üzerine Kamu Hastaneleri Kurumu Başkanından randevu talebinde bulunuldu. 
Bu konuda “Tıbbi Patoloji”nin 3. Derece olması konusundaki görüş e-posta ortamında iletildi. 
Ayrıca döner sermayenin düşük olduğu hastanelerde ortalamadan performans alınması gerektiği 
vurgulandı.

PDF olarak mecburi hizmet süresinin kısaltılması, laboratuvar olmayan bölgelerde maliyet yükü 
veya doğal afet/terör gibi nedenlerin bulunduğu durumlarda yapılabilecek çözüm önerilerinin 
S.B’na iletilebileceği görüşü tartışıldı. Patoloji laboratuvarı olmayan bölgelere atama yapılması 
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durumunda ortaya çıkan ihtiyaçların giderilmesi, doğal afet/terör nedenli yıkılan laboratuvarların 
sorunlarının giderilmesi için S.B.’na başvurulmasına karar verildi.

Sağlık tekniker okullarındaki öğrenci sayısının kısıtlanması için YÖK’e yazı yazılması kararı alındı. 
Sitoteknisyen ve makroskopi teknikeri eğitim programlarının açılması ve yönetmeliklerinin devreye 
girmesi için S.B.’na ve/veya YÖK’e yazılması, konu hakkında Başkent Üniversitesi ve Acıbadem 
Üniversitesi’nden görüş alınması, Sitopatoloji Derneği ve Standardizasyon Komisyonu ile birlikte 
görüşülmesi konuşuldu.

Patoloji laboratuvarı teknikerlerinin stajları ile ilgili talepleri iletildi. Bu konunun Sağlık Bakanına 
iletilmesi tartışıldı. Konu ile ilgili laboratuvar daire başkanının çekinceleri PDF başkanı tarafından 
GYK’ye anlatıldı. Patoloji laboratuvarı, patoloji laboratuvar teknisyeni ve patoloji uzmanı sayılarının 
uyumsuzluğundan bahsedildi. Patoloji laboratuvarlarında yalnızca patoloji teknikerlerinin istihdamının 
sağlanması konusunda yine bakanla görüşülmesi kararlaştırıldı.

Kanser kayıtçılığı konusunda, daha önce yapılan görüşmelerde, gerekli bilgilerin elektronik ortamdan 
bilgi işlem birimleri tarafından çekilmesi gerektiği konusundaki başvuruya karşın Devlet ve Üniversitelere 
yüklenen program konusunda girişimlerde bulunuldu. Bu uygulamanın karşılıklı konuşulması için 25. 
Ulusal Patoloji/6. Sitopatoloji Kongresi’nde bir oturum düzenlendi.

Kanser kayıtçılığı ve patoloji rapor standartlarının birbirine entegrasyonu fikri konuşuldu. SNOMED’i 
bakanlığın kesinlikle almak istemediği söylendi. Hüseyin Baloğlu TÜBİTAK 1003 projesi destekli bir 
patoloji enformasyon sistemi yazılımının da yapılabileceği bir ulusal proje teklifi sundu. Böyle bir 
çalışma grubu kurulması önerisi sunuldu. 

Sağlık Bakanlığının hazırladığı ICD0 listesi komisyonun kontrolünden sonra tüm kullanıcılara gönderildi, 
aracı firmalar tarafından eski versiyonlar yüklenmiş ise kullanıcıların itiraz etmesi, düzeltilmezse sağlık 
bakanlığına bildirileceği vurgulandı.

Kanser kayıtçılığı üzerine yapılan uygulamanın yanlışlığının Sağlık Bakanına aktarılması, Kanser 
kayıtçılığının patolog tarafından yapılmaması gerektiği, yanlıştan bir an önce dönülmesi için 
çabalanması gerektiği kararı alındı.

Moleküler Patoloji konusunda, TUKMOS ÇEP’inin moleküler patoloji alt başlığı altına alınması kabul 
edildi.

Tıbbi Patoloji uzmanının görev tanımı yapıldı ve Laboratuvar Daire başkanlığına gönderildi.

“Özel müstakil tıbbi laboratuvarlar, bir tıbbi laboratuvar uzmanı tarafından veya ortaklarının tamamı 
tıbbi laboratuvar uzmanları olan şirketler tarafından açılabilir ve işletilebilir.” konusu hakkında 
konuşuldu. Hukuk Büromuzun görüşü alınarak, Tıbbi laboratuvar sahipliği konusunda tıbbi patoloji 
uzmanının %51 hisseye sahip olması gerektiği oy birliğiyle kabul edildi.

Makroskopi teknikerliği için Çalışma Grupları’ndan hangi materyallerin teknikerler tarafından 
alınabileceği konusunda görüş alınması kararlaştırıldı. Sitotekniker ve makroskopi teknikeri sertifika 
programlarının hayata geçirilmesine karar verildi.

İnsan Kaynakları Planlama ve İstihdam Geliştirme Daire Başkanlığı’ndan gelen yazıdaki yatak sayıları, 
patolog sayısı ve çalışan sayıları gözden geçirildi. Eğer önerilen standartlara onay verilecek ise altına 
ortalamanın altında kalan performans olan kurumlarda ortalamadan verilmesine dair bir ifadenin 
konulacağı bir rapor hazırlanmasına karar verildi. 

Kapatılan patoloji laboratuvarlarının arşivlerinin kişisel çözümlerle değil de devlet kanalı ile bir sistem 
üzerinden yapılma olasılığından söz edildi. Sigorta şirketlerinin bu işe gönüllü olmadığı, sigorta şirket 
politikalarının bu sisteme uygun olmadığı belirtildi. Devlet üzerinden bir sigortalama sisteminin devreye 
sokulması öne sürüldü. Özel laboratuvarların vergi ödemelerine eklenecek bir meblağ karşılığında 
bunun devlet tarafından yapılması, belki bu konunun da bakana iletilebileceği konuşuldu.

Standardizasyon Komisyonu ESP 2016’da formalinin yasaklanması ile ilgili metnin çevirisini hazırladı 
ve web sayfasına yerleştirildi. Formalin yerine farklı solüsyonların geliştirilmesi ve kullanılması, 
önlemlerin alınması ve bertaraf tedbirlerinin uygulanması vurgulandı.

Türk Tabipleri Birliği Ücretlendirme 
TTB Hekim Uygulama Veri Tabanı’nda Patolojiye ait her kalemde %9-30 arası ücret düşürülmesi 
konusu düzeltildi.
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Ücretlendirme komisyonunun Sağlık Bakanlığı müsteşar yardımcısı ve Halk Sağlığı Daire Başkanlığı 
ile yaptığı görüşmelerde ücretlendirmenin riske göre yapılması önerimizin olumlu karşılandığı izlenimi 
alındı. En az 2, tercihen ≥3 patologun olduğu merkezlerde patolog istihdam edilmesi ve patologların 
ücretlendirmenin en az riskli olduğu gruptan, üçüncü gruba aktarılması gerektiği belirtildi.

PDF İdari İşlemler
Web sayfasında iş başvuruları için duyuru şeklinin nasıl olması gerektiği tartışıldı. “ İş ilanları” adlı bir 
kutu açılması, buraya duyuru eklendiğinde e-posta ile duyurunun yapılması kararı alındı.

Çalışma Gruplarına danışılarak “Bilirkişi Havuzu” oluşturuldu. Adalet Bakanlığına iletilmesi 
kararlaştırıldı. Ancak bu durum siyasi gerekçelerle yapılamadı.

Ekonomik ve yönetimsel hususlar göz önüne alındığında (her derneğin iktisadi teşekkülü olması, ödenen 
vergiler vb) federasyonun tek dernek oluşacak şekilde yapılandırılmasının maddi ve yönetimsel olarak 
daha uygun olabileceği görüşüldü. Bu konuyu derneklerin yönetim kurullarında tartışması ve ön bir 
fikir oluşturulması kabul edildi. PDF yapılandırılmasında daha önce alınan derneklerin birleştirilmesi 
kararına istinaden dernek başkanlarından ilk genel kurullarından bu kararın gerçekleştirilmesi amacıyla 
yapılacak hukuki ve teknik çalışmaların yürütülmesi için yetki talebinde bulunmalarına karar verildi.

AMC hizmeti için birkaç firma tarafından verilen teklifler görüşüldü. AMC ve kongrenin aynı firma 
tarafından yapılması kararlaştırıldı. Her yıl gözden geçirilmek üzere üç yıllığına Serenas Uluslararası 
Turizm Organizasyon Kongre A.Ş.ile anlaşmaya varıldı.

Türk Patoloji Dergisinin De Gruyter ile yaptığı anlaşma artık gerek kalmadığı için sonlandırıldı.

WASPALM üyeliği ile ilgili bugüne kadarki süreç ve üyelik ücretleri göz önüne alınarak, üyelik 
modelleri gözden geçirildi, GYK tarafından “Corresponding Society” kategorisinde üyeliğe devam etme 
kararı alındı.

PDF Eğitim Faaliyetleri
Üyelerimizin yer aldığı komisyon çalışmaları sonucu hazırlanan, Tıbbi Patoloji ve Sitopatoloji TUK 
çekirdek eğitim programı yayınlandı.

Profesör ve Doçent’lere bu belgelerini dokümante etmeleri durumunda bir kereye mahsus, sınavsız ve 
resertifikasyona kadar (10 yıl) geçerli olmak üzere yeterlik sertifikası verildi. 

Yeterlik Komisyonu tarafından hazırlanan ilk “Tıbbi Patoloji Yeterlik Sınavı” 25. Ulusal Patoloji ve 6. 
Sitopatoloji Kongresinde yapıldı.

Kongre Yönergesi ana hatları konuşuldu. Kongrede konuşmacıların ve yönetim kurulu üyelerinin kayıt 
ücretlerini kendilerinin ödemesi ve bu kararın sonraki 5 yıl için süregenliğinin sağlanmasının tavsiye 
edilmesi kararı alındı. 

Asistan Komisyonu için PDF bünyesinde bir web sayfası açılmasına karar verildi ve Asistan forum 
sayfası oluşturuldu.

Özellikle Türkçe yayın desteği sağlanması için yayıma geçirilen “Güncel Patoloji” dergisi PDF’nin 
Türk Patoloji Dergisi sistemine entegre edildi. Ancak çeşitli nedenlerle derginin yayınlanması mümkün 
olmadı.

Online olarak yapılan laboratuvar teknikerleri kursu büyük ilgi topladı. Patoloji Laboratuvarı Çalışanları 
Derneği’nin de PDF bünyesine alınması düşünüldü. 

“Online” toplantı formatının bilimsel faaliyetlerde daha çok kullanılabilmesi için hazırlık yapılması 
kararlaştırıldı. 

Uzmanlık eğitim akreditasyonu çalışmalarına başlandı. Yönerge oluşturuldu ve bir anket yapıldı. 
Yeterlilik kurulu tarafından eğitim kurumlarının akreditasyon süreci ile ilgili yapılacak gelişmelerin GYK 
tarafından olgunlaştırılması, PDF’ye sunulması ve yapılacak başvurulara 2 yıl sonunda federasyonun 
cevap verecek hale gelmesi kararlaştırıldı.

24. Ulusal Patoloji Kongresinden sonra 30 bilimsel aktivite gerçekleştirildi. 
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25. Ulusal Patoloji Kongresi ve 6. Sitopatoloji Kongresi birlikte yapıldı. Kongreye 554 uzman, 194 
asistan, 49 sitoteknolog/teknisyen, 77 firma temsilcisi, 43 günlük kayıt olmak üzere 917 kişi katılmıştır. 
52 panel, 3 sempozyum, 3 Kurs, 1 Teknisyen kursu yapılmıştır. 797 poster, 57 sözel sunum olmuştur. 
Bu başarılı kongre için Türk Patoloji Derneği ve Sitopatoloji Derneğine teşekkür ederiz.

25. Ulusal Patoloji Kongresinden sonra 35 bilimsel aktivite gerçekleştirildi. 

26. Ulusal Patoloji Kongresi ve 7. Sitopatoloji Kongresi de birlikte yapılmaktadır. 

SONSÖZ
Yukarıda belirttiğimiz ve aşağıda belirtilen tüm aktiviteler, yönetim kurulu üyeleri, komisyon üyeleri, 
çalışma grubu üyeleri, tüm eğiticiler ve eğitilenlerin; hiçbir karşılık beklemeden, ailelerinden ve kendi 
özel zamanlarından çalarak gerçekleştirdiği aktivitelerdir. Yönetim, komisyonlar, çalışma grupları 
herkese açıktır. Meslek örgütümüz olarak Federasyonumuzun daha güçlü, etkili ve yapıcı olabilmesi 
için bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da desteğinize ve aktif katılımınıza gereksinim vardır. 
Hepinize teşekkür ederiz.

Prof. Dr. Dilek Yılmazbayhan
Başkan
Yönetim Kurulu Adına

STANDARDİZASYON KOMİSYONU
Standardizasyon Komisyonu olarak Ekim 2015 tarihinden itibaren gerçekleştirdiğimiz çeşitli faaliyetler 
bulunmaktadır. 

İlki Ankara’da komisyon toplantısı yaparak gündem ve faaliyetlerimizi değerlendirdiğimiz toplantı 
idi. Makroskobi teknisyenliği sertifikasyon programını ana konu idi. Çeşitli doküman hazırlama ve 
geliştirme çabalarına rağmen bakanlıktan net bir destek alınamaması nedeniyle program ertelendi.

Roche firmasının desteğiyle patoloji teknisyen ve asistanlara yönelik rutin patoloji laboratuvar süreç 
kursunun ücretsiz ve internet üzerinden yapılmasına yönelik ortak çalışma yapıldı. İlki gerçekleştirildi.

Sağlık Bakanlığı Laboratuvar Hizmetleri Dairesinin talebi üzerine tıbbi patoloji bilgi-işlem modülü 
hazırlanıp sunuldu. Ancak çok uzun bulunması üzerine madde sayısı beşe indirildi. 

Avrupa Patoloji Derneklerince (APD) hazırlanan Avrupa Parlamentosu formalin yasaklanma projesine 
yönelik rapor değerlendirildi. Sonuç olarak APD kararı desteklendi. 

Daha önce hazırlanmış tıbbi patoloji laboratuvarında örnek kabul ve red kriterleri T.C. Sağlık Bakanlığı 
Sağlıkta Kalite Standartları Hastane Versiyon 5, Sağlıkta Kalite ve Akreditasyon Daire Başkanlığı, Sayfa 
309-311 ile T.C. Sağlık Bakanlığı Tıbbi Laboratuvar Daire Başkanlığı, Sağlık Bakanlığı Ruhsat Başvuru 
Formu, Faaliyete Esas Denetim Kriterleri, No:13 mevzuat dikkate alınarak tekrar hazırlandı.

Bakanlık tarafından talep edilen ideal patoloji laboratuvarı nasıl olmalıdır sorusuna yönelik çalışma 
yapıldı. Laboratuvar fiziki alt yapı ve cihaz donanımı, insan kaynakları ve kurum organizasyonu içeren 
temel başlıklar altında toplanan doküman oluşturulup sunuldu. 

Sağlık Bakanlığında IVD stok kayıt ve takibe yönelik toplantıya katılım ve katkı sağlandı. Bakanlıkta 
kurulan stok yönetimi ile ilgili daire hangi hastanede hangi cihazın olduğunu ve ne kadar sarf malzemesi 
olduğunu bilme ve takip etmeyi amaçlamaktadır.

Tıbbi Patoloji Laboratuvarı ruhsata esas denetim kriterlerinde sorun yaratabilecek maddeler Federasyona 
bildirildi.

Sağlık Bakanlığı tarafından hazırlanmış tıbbi patoloji laboratuvarı araç gereç listesi federasyon tarafından 
değerlendirilmek üzere komisyonumuza yönlendirildi. Tartışma sonucu bakanlığın neden böyle bir 
listeye ihtiyaç duyduğu, hangi amaç ile kullanılacağı, eksik malzemelerin bulunduğu laboratuvarların 
kapanma olasılığı gibi soruların cevap alınması gerekliliği vurgulandı.

Çalışmalarımızı tarafınıza bildirirken çabalarımızın ileriki dönemlerde daha güçlü ve etkili şekilde 
gelişeceğini umut etmekteyiz.
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ÜCRET KOMİSYONU
Patolojik inceleme puanlamasının klinik işlemlere verilen puanlara orantılı bir şekilde yapılandırılması 
amaçlanmış ve Sağlık Bakanlığı yetkilileri ile yapılacak toplantılarda somut, görsel, farklılığı ortaya 
çıkaran bir doküman sunmak için “Patoloji’nin Hizmet Başı İşlem Puan”ları ile diğer branşların yaptığı 
“Kliniklerin Hizmet Başı İşlem Puan”larının karşılaştırmalı tabloları oluşturulmuştur. Amaçlarımız:

“Patoloji hizmetleri tanıya dayalı hizmetlerin (Paket olarak bilinen patolojinin ayrıca ücretlendirilmediği 
ödemeler) dışındadır” ibaresinin SUT’a ekletilmesi için girişimlerde bulunmak.

Patoloji uzmanı/Laboratuvarı dışında gelişen olaylar (Yapılan ameliyatlar, ameliyathane olanakları vb) 
nedeniyle oluşan performans puan kayıplarının telafisi. Bu konuda enfeksiyon hastalıkları uzmanları ile 
benzer uygulamanın talep edilmesi.

 Patoloji uzmanlarının “Mesleki Risk Katsayısı” nın arttırılması için gerekli girişimlerde bulunulması.

Ücretlendirme ile ilgili yetkili makamlarla en kısa sürede görüşmelerin başlatılması ve sürdürülmesi 
amacıyla gerekli araştırma ve girişimlerin yapılması.

Saptanan amaçlarımız doğrultusunda Sağlık Bakanlığı müsteşar yardımcı ve Halk Sağlığı Daire 
Başkanı Prof. Dr. İrfan Sencan’dan randevu alınarak isteklerimiz (amaçlarımız) iletilmiştir. Yapılan 
toplantı sonunda kısa sürede Patolojinin mevcut ücretlendirme ve puanlama sistemindeki değerlerinin 
değişmesinin hemen hemen mümkün olmadığı anlaşılmıştır. Ancak “küçük hastanelerdeki Patoloji 
laboratuvarlarının hasta sayısı daha fazla olan merkezlere taşınması istemi” ve “Tıbbı kötü uygulamaya 
ilişkin zorunlu mali sorumluluk sigortası’ında Risk grubumuzun I’den daha yükseğe (Grup II ya da 
III) çekilmesi” konularının Bakanlık tarafından kabul edilebilme ihtimalinin yüksek olduğu sonucuna 
varılmıştır. Ulaşılan bu bilgiler ışığında isteklerimizi iletmek amacıyla Türkiye Kamu Hastaneleri 
Kurumu (TKHK) başkanı Prof. Dr. Alper Cihan makamında ziyaret edilmiştir. “Patologların en az 
iki, tercihan üç ya da daha fazla patoloji uzmanının birlikte çalışabileceği boyuttaki merkezlerde 
çalışmasının sağlanması, olgu sayısı az olan küçük, perifer hastanelerde görevlendirilmemesi” ve “Tıbbi 
kötü uygulamaya ilişkin zorunlu mali sorumluluk sigortası kapsamındaki Tıbbi Patoloji uzmanlarının 
birinci (riski en az) gruptaki yerinin üçüncü gruba çıkarılması” konusundaki isteklerimiz iletilmiş, Prof. 
Dr. Cihan görüşlerimize tamamen katıldığını, ücretlendirmenin riske göre yapılmasının benimsendiğini 
belirtmiştir.

PDF ASİSTAN KOMİSYONU
2014-2016 dönemi Asistan Komisyonu faaliyetleri daha ziyade kuruluş, yapılanma ve tanıtım 
faaliyetleri ağırlıklı olmuştur. Asistan komisyonu faaliyetleri, federasyon bünyesinde önceki yıllarda 
da var olmakla birlikte, genellikle federasyon yönetim kurulunca belirlenmiş 1-2 adet üye veya başkan 
tarafından temsilen yürütülmekte idi. Bu dönem itibariyle kongrelerde üye olmayı kabul etmiş gönüllü 
asistan hekimlerin katılımıyla kısmen de olsa faaliyete geçmiştir. Bu dönem faaliyetleri olarak başlıca:

25. Patoloji, 6. Sitopatoloji Kongresi
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1. Kongrelerde düzenlenen yaklaşık 40-50 asistan hekimin katılmasının başarıldığı toplantılarda, 
asistan hekimlerin sorunları tartışıldı, her sene federasyon ve asistan komisyonu faaliyetleri ve 
yapılanması hakkında asistan hekimlere bilgilendirmeler yapıldı. 

2. Kongrelerde asistan hekimlerin kongre görüşleri hakkında nabız tutuldu, her kongre sonrası geçmiş 
ve gelecek kongre düzenleme heyetine o kongre hakkında asistan hekimlerin görüşlerini içeren 
geri besleme raporları verildi. Bu sayede her yeni kongrede asistan hekimlerin eğitim isteklerine 
katkıda bulunabilecek (sunumların kameraya alınarak uzun süre erişime açılması, oturumlarda 
simultane çeviri, kursların ayrı günlere dağıtılması gibi) taleplerin duyurulması başarıldı. Her yeni 
ulusal kongrede bu geri besleme raporlarının sonuçları görülmeye başlanmıştır.

3. Kongrelerde düzenli olarak asistan komisyonu toplantıları düzenlenerek gelecek yıla ait planlamalar 
yapıldı.

4. Asistan hekimleri komisyon faaliyetleri hakkında bilgilendirmek amacıyla facebook platformunda 
grup kuruldu.

5. Asistan Komisyonu başkanının Genişletilmiş Yönetim Kurulunda temsilinin uygun bulunmasıyla, 
asistan hekimlerin federasyon yönetiminde görüşleri dinlenmeye ve dikkate alınmaya başlandı.

6. ESP bünyesinde kurulan asistan komisyonu için ülkemizden de gönüllü ve ilgili temsilciler seçilerek 
görevlendirildi. ESP asistan komisyonu üyesi olan Türk patoloji asistan hekimlerinin faaliyetlerinin, 
ülkemiz asistan komisyonu bünyesinde ve koordinasyonunda gerçekleşmesi sağlandı.

7. ESP asistan komisyonu meslekte ilk 5 yılında bulunan uzman hekimlere de açık olduğu için, 
federasyonumuz asistan komisyonu da genç uzman hekimlerin katılımı ve katkılarına açıldı. 
Genç uzman hekimlerin sorun ve talepleri, zaman zaman başkan vesilesiyle genişletilmiş yönetim 
kurulunda dile getirilmeye başlandı.

8. Bu dönem içinde facebook platformunun gerekli iletişim ihtiyaçlarını çeşitli şekillerde 
karşılayamaması nedeniyle forum tipinde bir web sitesi kurulması fikri kabul edildi. Yönetim 
kurulundan onay ve destek alan site için alt yapı çalışmaları tamamlandı. Admin ve moderatörler 
belirlendi ve zaman olarak 2016 kongresi civarında online olması bekleniyor.

9. Asistan Komisyonu hedeflerinden biri olan, derneklerce eğitim yılı öncesi büyük asistan hekim 
toplantıları düzenlenmesi ve bu toplantılarda dernekleri temsil edecek komisyon üyesi asistan 
hekimlerin seçilmesi fikri uygulamaya konulamadı. Bunun yerine her dernek farklı şekillerde 
komisyona üye olmak isteyen gönüllü asistanları ve dernek temsilcisi asistanı seçti. Bu durum, eski 
durum olan kongrelerde gönüllü asistan hekimlerce oluşturulan komisyon yapılanmasına kıyasla 
daha meşru ve bilindik olma hedefini güderken, aksine daha gönülsüzlerin de yapıya dahil olduğu 
inaktif bir yapılanmayı getirdi. Bunun üzerinde halen düşünülüyor ve yeni dönem çalışmalarında 
yönerge yenileme planı kapsamında düzenlenmesi kararlaştırıldı.

10. Haziran 2016’da ilk defa kongre dışında Ankara’da komisyon çalışma toplantısı düzenlendi. Bu 
toplantıda yeni dönem için asistan komisyonu başkanı olarak Dr. Elif Sayman seçildi.

PDF Asistan Komisyonu
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KANSER KAYITÇILIĞI KOMİSYONU
Patoloji Dernekleri Federasyonu Kanser Kayıtçılığı Komisyonu, Ulusal Sağlık Otoritesine aşağıdaki 
konularda danışmanlık yapmak amacıyla 2014 yılında kurulmuştur;

1) Ülkemizde kanser hastalarının tıbbi kayıtlarının bilgisayarda ve Dünya Sağlık Örgütü’nün öngördüğü 
değişkenleri içeren bir veri tabanında kaydedilmesi, 

2) Gereken verilerin kodlanması ve verilerin kalite kontrolünü sağlayacak yazılım modüllerinin 
geliştirilmesi,

3) Var olan Hastane Bilgi Sistemleri ile Kanser Kayıt Merkezleri’nin bilişim sistemlerinin entegre 
edilmesi.

Komisyon başkanı Binnur Önal, komisyon sekreteri Ebru Taştekin, komisyon üyeleri- üyelik tarihi 
sırasıyla- Bülent Celasun, K. Hakan Gülkesen, Mehmet Uhri, Serdar Altınay, Akif Demir, Olcay 
Kandemir, Gonca Özgün. 

THSK Kanser Dairesi’nin daveti ile 16.05.2014’te gerçekleşen toplantıda komisyon başkanı, “Türkiye’de 
Kanser Kayıt Sürecinin iyileştirilmesi için öneriler” raporunu(6 sayfa) sunmuştur.

ICD-O kodları listesi, ülkemizde şimdiye kadar yapılan tüm çalışmalar da gözden geçirilerek, Türkçeye 
çevrilmiştir.

“Patoloji Kayıt Paketi ve ICD-0 listesine ilişkin öneriler” raporumuz (4 sayfa) 2015 yılında SB’na yazılı 
iletilmiştir. 

25.Ulusal Patoloji ve Sitoloji Kongresi’nde, Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürünün katıldığı oturumda; 
kanser kayıtçılığında stratejik yaklaşım olarak kanser verilerinin, patoloğun gözetiminde kanser kayıt 
elemanı tarafından girilmesi ya da verilerin patoloji raporlarından –bilgisayar programı arayüzü ile 
otomatik olarak çekilmesi görüşümüz dile getirilmiştir. Ayrıca patoloji kayıt paketi’nin revizyonu 
konusunda patoloji camiasının görüşleri paylaşılmıştır. 

Nisan 2016 Kanser Haftası’nda, Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü ile ortak katılınan oturumda, 
patoloji kayıt paketi ve ICD-0 listesine ilişkin uygulamadaki sorunlar ve çözüm önerileri dile getirilmiştir 
(Resim 1). 

26.Ulusal Patoloji ve 7.Ulusal Sitoloji Kongresi’nde Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü ile ortak 
oturum düzenlenmiştir.

Ülkemizde kanserle mücadele stratejimizde uzun dönemde; ‘nüfus tabanlı kanser kayıtçılığı’ ile 
bütünleşerek, MECC ile IARC’ın Globocan verilerine girebilme ve insidans yanısıra mortalite oranlarında 
da sağlıklı veriler elde etme hususunda her zaman Sağlık Bakanlığı ile aktif etkileşimde bulunmayı 
diliyoruz. 

IAP KOMİSYONU
Bu yıl Turkish Division üye sayısı 111’e yükselmiştir. 100 üyenin üzerindeki Division’lar Genel 
Kurul’da 2 üye ile temsil edildiğinden evvelce olduğu gibi 1 üye ile değil 2 üye ile temsil edilmeye hak 
kazandık. Ayrıca Dr. Sıtkı Tuzlalı Euroepean Vice President olarak ayrıca oy hakkına sahip olduğundan 
genel kurul temsiliyetimizi ayrı 2 üye ile değerlendirdik. Sonuç olarak Köln Kongresinde yapılan Genel 
Kurul’da Division olarak 3 kişi ile temsil edildik (Dr. İlhan Tuncer, Dr. Işınsu Kuzu, Dr. Sıtkı Tuzlalı).

2016 yılında Division olarak üç toplantı gerçekleştirildi. İstanbul ve İzmir’de yapılan toplantılar terör 
saldırılarından olumsuz etkiledi. Özellikle yurt dışı kayıtlardaki iptaller nedeniyle istenilen sayıya 
ulaşılamamakla birlikte her iki toplantı zararsız kapatıldı.

Önceki yıllarda var olan TİKA ve Kültür Bakanlığı destekleri başvurularından sonuç elde edilemedi.

Toplantı listesi aşağıdadır:

1- Istanbul, Turkey: Updates in WHO lymphoma classification: 2008-2016” practical diagnostic 
approach with clinical aspects” Joint meeting of the Turkish Division of the IAP and the European 
Association for Haematopathology. April 16-17, 2016.

2- Izmir, Turkey: Clinico-Pathologic Correlation in Pancreato-biliary Pathology- for better diagnosis 
and patient management. May 7-8, 2016.

3- Sarajevo, Bosnia-Herzegovina: Bosnian-Turkish Cytopathology School (BTCS). June 18-19, 2016.
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1- İstanbul toplantısına 13’ü yurt dışından olmak üzere toplam 130 meslektaşımız katılmıştır. WHO 
lenfoma sınıflamasının hemen ardından yapılan toplantı Avrupa’da örnek oluşturmuş ve benzerleri 
düzenlenmeye başlanmıştır. Toplantı için EAHP 5500 euro tutarında burs vermiş ve bu miktar yerli/
yabancı katılımcılara destek amaçlı olarak kullanılmıştır.

2- İzmir toplantısına 11 konuşmacı dışında 82 meslektaşımız katılmış olup bunların üçü yurt dışından 
katılmışlardır. Klinisyen katılımlarıyla son derece başarılı geçen toplantının son derece olumlu geri 
bildirimleri olmuştur. 

3- Sarajevo’da gerçekleşen toplantı ile Division olarak ilk kez yurt dışında bir toplantı düzenlemiş 
bulunuyoruz. Yakın coğrafyadaki ülkelerde gereksinimleri olan konularda kurs ve toplantılar 
düzenlenmenin ana görevlerimizden biri olması gerektiğini düşünmekteyiz.

Bu toplantı Turkish Division of the International Academy of Pathology (TDIAP), Turkish Society for 
Cytopathology ve Department of Pathology and Cytology Clinical Center of the University of Sarajevo 
ortak toplantısı olarak düzenlenmiştir. 35 katılımcı ile olumlu geri bildirim alınan toplantının devamı 
için Bosna Hersek’li meslektaşlarımız ile temaslarımız sürdürülmektedir.

4- Köln’de yapılan IAP/ESP kongresinde de Genel Kurul’da yukarıda belirtilen üç üyenin katılımı 
ile temsil edildik. Toplantı tutanağı IAP tarafından tarafımıza gönderildiğinde Federasyon 
Başkanlığı’mıza iletilecektir.

5- IAP bünyesinde Division’lar ile birlikte Assembly adı altında daha büyük organizasyonlar 
oluşturulması fikrinden hareketle evvelce başlatılan Euroepean Assembly toplantısına da katılın-
mıştır. Bu konunun daha fazla olgunlaşmaya ihtiyacı olduğu yolunda izlenimimiz olmuştur. 
Bununla ilgili tutanaklar da tarafımıza ve dolayısı ile federasyonumuza iletilecektir.

6- IAP Komisyon toplantısı 5 Kasım Cumartesi günü Ulusal Kongre sırasında gerçekleştirilecektir. 
Toplantı gündeme üyelerimize ve Federasyon yönetimine ayrıca gönderilmiştir.

EScoP KOMİSYONU
Bir üyemiz “ESP-Education subcommitte”de yer almaktadır (Dr. Arzu Ensari). Kendisi aynı zamanda 
EScoP kurslarını düzenleyecek grupta görev almıştır. Ankara ile birlikte EScoP kurslarına ev sahipliği 
yapan diğer merkezlerin iki yıllık programlarını hazırlayarak ESP’nin onayını almaları gerektiği ve 
şu anda mevcut EScoP kurslarının merkezi bir programa göre bu merkezlerde dönüşümlü olarak 
uygulanabileceği konularında görüş birliğine varılmıştır. Bu program hazır olduğunda ESP ile birlikte 
PDF’nun da bilgisine sunulacaktır. 

Ülkemizin içinde bulunduğu koşullar nedeniyle Ankara’daki kurs organizasyonları için 2017 ortasına 
dek beklemenin uygun olacağını ve ESP-Education Subcommittee’nin desteklerine güvendiğimiz 
belirtilmiştir.

DERMATOPATOLOJİ ÇALIŞMA GRUBU
2014-2016 Dermatopatoloji Çalışma Grubu Faaliyet Raporu

2015 yılı Bursa’da düzenlenen Ulusal Patoloji Kongremizde iki adet oturum gerçekleştirdik. Bunlar 
“Melanositik lezyonlarda moleküler patoloji” konferansı ve “Tanı güçlüğü yaratan melanositik lezyonlar” 
başlığı altında, olgu sunumları yapıldı. Trabzon Anadolu Patoloji Derneği tarafından istenilen kurs grup 
içi yazışmalar sonucunda kesinleşti. 25-26 Mart 2017 tarihlerinde “Mikozis fungoides histopatolojisi, 
tanı koyma kriterleri, ayrıcı tanısı ve varyantları” konulu bir kursumuz olacaktır. Tüm Patoloji asistanları 
ve uzmanlarımızı bu tarihlerde Trabzon’ a bekliyoruz...

Dermatopatoloji Çalışma Grubu üyesi ve Hocalarından bir ekip ile “Dermatopatoloji-İnflamatuar 
Dermatitler” kitabı bir yıllık bir süreçte yazıldı. Kitabımızın editörü Prof. Dr. Banu Lebe, bölüm yazarları 
ve bölüm editörleri Prof. Dr. Cuyan Demirkesen, Prof. Dr. Banu Lebe, Prof. Dr. Aylin Okçu Heper, Prof. 
Dr. Özlem Erdem, Prof. Dr. Canten Tataroğlu ve Doç. Dr. Banu Yaman’ dır. İnflamatuar Dermatitler 
kitabı 26. Ulusal Patoloji Kongremizde satışa sunulacaktır.

Yine Dermatopatoloji Çalışma Gurubu üyesi ve Hocalarından bir ekip ile “Deri Tümörleri” kitabı 
yazılmasına başlanmıştır. Kitabın editörü Prof. Dr. Cuyan Demirkesen, bölüm yazarları ise Prof. Dr. 
Cuyan Demirkesen, Prof. Dr. Taner Akalın, Prof. Dr. Banu Lebe, Prof. Dr. Aylin Okçu Heper, Prof. 
Dr. Özlem Erdem ve Doç. Dr. Övgü Aydın olacaktır. Deri Tümörleri kitabının 27. Ulusal Patoloji 
Kongresine yetişmesi amaçlanmıştır. 
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26. Ulusal Patoloji Kongremizde 02 Kasım 2016 tarihinde “İnflamatuar Dermatitler” konulu bir 
kurs, 03 Kasım 2016 tarihinde ise “Benign melanositik lezyonları taklit eden malign melanomlar” ve 
Malign melanom ile karışan benign melanositik lezyonlar” ve “Malign melanomu taklit eden benign 
melanositik lezyonlar” konulu iki adet interaktif olgu sunumu yapılacaktır.

BAŞ VE BOYUN PATOLOJİSİ ÇALIŞMA GRUBU
23-24 Mayıs 2015 tarihlerinde Erzurum’da Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesinde “Olgularla Baş 
-Boyun Patolojisi ” adlı grup toplantısı yapılmıştır.

11-12 Haziran 2016 tarihlerinde İstanbul’da Koç Üniversitesinde Baş boyun patolojisi kursu 
düzenlenmiştir.

Üyelerimizden Doç.Dr. Merva Soluk Tekkeşin’in 2014 yılında seçilmiş olduğu “International 
Association of Oral Pathology” (IAOP) Yönetim Kurulu üyeliği, 9-12 Ekim 2016 tarihinde Hindistan’da 
düzenlenen kongrede 2 yıl daha uzatılmıştır.

8 merkezin katılımı ile bir grup üyemiz “Human Papillomavirüs İlişkili Orofaringeal Kanserler: Çok 
Merkezli Çalışma “ başlıklı TÜBİTAK projesi almıştır.

ENDOKRİN PATOLOJİ ÇALIŞMA GRUBU
Endokrin Patoloji Çalışma Grubu olarak Kasım 2015 de grup içinde haberleşmek amacıyla WhatsApp 
grubu ve haftalık interaktif olgu sunumları yaptığımız yahoo mail grubu oluşturduk. 16 Kasım 2015 ve 
30 Mayıs 2016 tarihleri arasında çalışma grup üyeleri tarafından 25 olgu sunumu gerçekleştirildi. 03 
Ekim 2016 tarihinden itibaren yeni olgu sunumlarımıza başladık.

14-15 Mayıs 2016 tarihinde Çukurova Patoloji Derneği ve Gaziantep Üniversitesi işbirliği ile 
Gaziantep’te Endokrin Patoloji Kursu düzenledik. (resimler kursumuzdan)

29-30 Nisan 2016 tarihinde Anadolu Patoloji Derneği ve Ordu Üniversitesi işbirliği ile Ordu ‘da 
Endokrin Patoloji Kursu planlandı. 

GASTROİNTESTİNAL SİSTEM PATOLOJİSİ ÇALIŞMA GRUBU
Ege Patoloji Derneği ile Gastrointestinal Sistem Patolojisi Çalışma Grubu 5 Mart 2016’da, İzmir’de , 
Prof. Dr. Başak Doğanavşargil moderatörlüğünde “Endoskopik Biyopsilere Yaklaşım ve -sık sorulan 
sorulan sorular-“ isimli tam günlük bir kurs düzenlenmiştir. 

25. Ulusal Patoloji Kongresinde “Endoskopik Biyopsi ve Rezeksiyon Materyallerine Yaklaşım ve 
Raporlama” başlıklı tam gün süren bir kurs düzenlenmiştir. 

Baş ve Boyun Patolojisi Çalışma Grubu
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Aynı kongrede “IEN / Dysplasia Evaluation in Stomach ve Etiopathogenesis of Gastric Cancer & 
Diagnostic Approach ve Hereditary Cancer and Polyposis Syndromes in Gastrointestinal Tractus” 
başlıklı” F.Carneiro’nun konuşmacı olduğu iki bilimsel oturum gerçekleştirilmiştir. 

Yine aynı kongrede Pediatrik Patoloji Grubu ile ortak olarak “Aganglionik Megakolon ve Çocukluk 
Çağı Enteropatilerine Yaklaşım “ konulu bir konferans yapılmıştır.

MOLEKÜLER PATOLOJİ ÇALIŞMA GRUBU
13 Haziran 2015 Moleküler Patoloji Temel Eğitim Kursu –Trabzon

4 Haziran 2016 Moleküler Patoloji Olgularla İnteraktif Kursu –İstanbul

11 Haziran 2016 Biyobelirteçler ve Onkolojik Tedaviler Sempozyumu (İmmunoonkoloji Derneği ve 
PDF Mol Pat Çalışma Grubu İşbirliği)-Ankara

TIBBİ PATOLOJİ YETERLİK KURULU
Yeterlik Komisyonu tarafından hazırlanan ilk “Tıbbi Patoloji Yeterlik Sınavı” 25. Ulusal Patoloji, 6. 
Sitopatoloji Kongresinin bitimini takip eden 18 Ekim 2015 tarihinde yapıldı. Sınavın yazılı bölümü 9.30-
11.30, uygulama sınavı 13.00-15.00 arasında kongre merkezinde yapıldı. Yazılı sınavda 100 çoktan 
seçmeli tek doğru cevaplı soru, uygulama sınavında 20 sanal preparat kullanarak çoktan seçmeli tek 
doğrulu soru kullanıldı. Yazılı sınav web tabanlı merkez aracılığı ile online olarak uygulandı. Uygulama 
sınavı gezici bellek kullanılarak yapıldı.

Sınav bitiminden sonra 1 saat süresince yanıtlar katılımcılar ile paylaşıldı. Yazılı bölüme 34, uygulama 
bölümüne 33 kişi katıldı. Sınav sonuçları adaylara, sınavdan sonraki 6. günde e-posta ile bildirildi. 
Puanları, doğru-yanlış sayıları ve katılanlar arasındaki sıraları belirtildi. 22 kişi başarılı oldu. 3 asistan 
ve 19 uzman başarılı oldu.

TÜRK PATOLOJİ DERGİSİ
Türk Patoloji Dergisi, başvuru değerlendirmesi sonrası 26 Ekim 2015 tarihinden itibaren Thomson 
–Reuters “Emerging Sources Citation Index” listesine dahil oldu. Derginin görünürlüğünü artırma 
açısından önemli sonuç olarak değerlendirilmektedir. 

30 Aralık 2015 tarihi itibarı ile derginin COPE üyeliği gerçekleşti. Kendi yayın politikamıza yaptığımız 
eklemeler sonrasında yapılan başvurunun değerlendirmesi sonucunda üyesi olunan COPE, yayın etiği 
konusunda dünyadaki, etik ilkeleri sürekli düzenleyen en saygın kuruluştur. Bu üyelik dergiye önemli 
bir prestij kazandırmaktadır.

Moleküler Patoloji Çalışma Grubu

10



SCMImago istatistiklerine göre derginin SJR indeksi 2015 yılında artış göstererek 0.252 olarak 
gerçekleşmiştir. (2014: 0.19; 2013: 0.16). Toplam atıf sayısı 2015 yılında 85’tir (2014: 76 atıf; 2013: 
56 atıf). 

7 Nisan 2015 ve 23 Aralık 2015 tarihlerinde Ankara’da 2 kez editörler kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
Ağırlıklı olarak makale sayısını artırıcı ve değerlendirme sürecinde akışı hızlandırmak açısından 
istatistiksel veriler üzerinden düzenleyici/geliştirici konular tartışıldı

2015 yılında dergimize değerlendirilmek üzere 114 adet “original article”, 117 adet “case report”, 19 
adet “review” , 8 adet “letter to the editor” ve 2 adet “diğer” olmak üzere toplam 260 makale başvurusu 
oldu. Bu makalelerden 173 (%66) tanesi yurtdışı yazarlı idi. 3 Ekim 2016 tarihine kadar geçerli olmak 
üzere dergimize değerlendirilmek üzere 111 adet “original article”, 106 adet “case report”, 2 adet 
“review” ve 6 adet “letter to the editor” üzere toplam 225 makale başvurusu oldu. Bu makalelerden 
160 tanesi yurtdışı yazarlı (%70) idi. Yurt dışı yazarlı makalelerin ağırlıklı olarak Hindistan kökenli 
olduğu dikkati çekmekle birlikte yaklaşık 25 farklı ülkeden başvuru gerçekleşmiştir. 

14-17 Ekim 2015 tarihinde Bursa’da düzenlenen 25.Ulusal Patoloji Kongresinde 2015 yıl araştırma 
makalelerinden bir tanesine uluslararası editör kurulundan 5 jürinin değerlendirmesi sonucunda “en iyi 
araştırma makalesi” ödülü ve editörler kurulunun genel değerlendirmesi sonucuna göre 3 hakeme de 
“en iyi hakem” ödülü verilmiştir. Aynı kategorilerde ödül dağıtımı 2016 yılı 26.Ulusal Patoloji Kongresi 
içinde de gerçekleştirilecektir. 

2016 yılı Ocak sayısından itibaren derginin yayın dili İngilizce olarak devam etmektedir.

HUKUK BÜROSU ÇALIŞMALARI
A- Yazılı Danışmanlık Hizmetleri;

• Patoloji uzmanlarının acil nöbet hizmetlerine dahil edilmesi işlemlerine karşı itirazların hazırlanması,

• Klinik Araştırmalar Hakkına Yönetmelik değişiklik önerisi

• Tıbbi patoloji asistanlarının nöbetleri hakkında Sağlık Bakanlığı yazısı,

• Asistan hekimlerin acil nöbetleri hakkında Başhekimlik yazıları,

• Patoloji raporların üçüncü kişilere tesliminin özel hayatın gizliliği ve hasta mahremiyeti kapsamında 
değerlendirilmesi raporu (DEU),

• Patoloji branşının ek ödemeler kapsamında özellik arz eden birim kapsamına alınması gerektiğine 
dair değerlendirme yazısı, 

• Üyelerimizin savunma ya da isteklerine ilişkin dilekçelerin hazırlanması,

• Özellikle laboratuvarı olmayan küçük ilçe devlet hastanelerinde görev yapan patoloji uzmanlarının 
döner sermaye sorunlarının halledilmesi için rapor ve döner sermaye yönetmelik değişiklik önerisi,

• Federasyon Standardizasyon Komisyonu patoloji konsültasyonu sorunları ve çözüm önerileri 
hakkında görüş yazısı,

• Federasyonun taraf olduğu/olacağı 3. kişilerle akdedilecek sözleşmelerin hukuki açıdan 
değerlendirilmesi, 

• Patoloji teknikerleri ile teknisyenlerin istihdam sorununun çözümü için 1219 sayılı yasa ile Tıbbi 
Laboratuvarlar Yönetmeliği’ne değişiklik teklifi,

B- Davalar; 

1-) x Devlet Hastanesi’nde patoloji uzmanı olarak görev yapan üyemize döner sermaye ödenmemesi 
nedeniyle İl Kamu Hastane Birliği Genel Sekreterliği’ne müracaatta bulunulmuş ve döner sermaye 
ek ödemesi yapılması talebinde bulunulmuştur. Gelen cevap yazısında üyemizin döner sermaye ek 
ödeme performans puanlarının düşük olduğu, % 80 üzerinden döner sermaye ödemek de Hastane 
Yöneticisinin takdirinde olduğu belirtilmiştir. Bunun üzerine İdare Mahkemesi’nde iptal davası 
ve eksik döner sermaye ek ödemelerinin ödenmesi talep edilmiştir. Tek hakimle dosyaya bakan 
Mahkeme davanın reddine karar vermiştir. Karar tarafımızca temyiz edilmiştir. 

2-) Aliağa Devlet Hastanesi’nde görevli patoloji uzmanı hekimin yaşadığı döner sermaye sorunu ile 
ilgili süreç takip edilmiş, sonunda üyemiz adına İzmir İdare Mahkemesi’nde kendisinden haksız 
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ödendiği iddia edilen döner sermaye ödemesinin iadesi talebinin iptali davası açılmıştır. Dava halen 
İzmir 2. İdare Mahkemesi’nin 2013/136 E sayılı dosyasında davanın kabulüne ve işlemin iptaline 
karar verilmiştir. Bunun üzerine üyemiz aleyhine bu kez İzmir 12. Asliye Hukuk Mahkemesinin 
2014/137 E sayılı dosyası ile dava açılmıştır. 

Bu davada da Federasyon hukuk müşavirliği tarafından üyemize hukuki destek verilmiş ve yapılan 
yargılama sonucunda üyemiz lehine bir karar verilerek davanın reddine karar verilmiştir. 

3-) Bingöl Kamu Hastaneleri Sekreterliğine bağlı Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi’nde 
patoloji uzmanı olarak görev yapmakta olan Federasyonumuz üyemize 2013-Ocak, Şubat, Mart, 
Nisan, Mayıs ve Haziran aylarında Hastane ortalamasının %80’ine kadar ek ödeme yapılması 
gerekirken; sehven Hastane ortalamasından ek ödeme yapıldığı belirtilmiş ve yersiz ödendiği 
iddia olunan paranın iadesi talep edilmiş ve maaşından kesinti yapılmıştır. Bu işleme karşı 
Federasyonumuz tarafından hukuki destek verilmiş ve Elazığ İdare Mahkemesi’nde 2014/688 E sayılı 
dosyası ile dava açılmıştır. Davanın açılması üzerine idare tarafından memurun maaşından yargı 
kararı olmaksızın herhangi bir kesinti yapılamayacağı gerekçesiyle yürütmenin durdurulmasına ve 
üyemizin maaşından yapılan kesintinin kendisine iadesine karar verilmiş ve karar gereğince kesinti 
iade edilmiştir. Dava devam etmektedir. 

4-) … İli … Hastanesi’nde patoloji uzmanı olarak görev yapmakta olan üyemizin, bakması için 
kendisine verilen smearların kabul edilmediği ve bunun üzerine durumun idareye bildirildiği, 
ancak aradan geçen zamanda da bekleyen smearlara herhangi bir işlem yapılmadığı gerekçesiyle 
kendisine verilen uyarma cezasının iptali için İdare Mahkemesinde dava açılmıştır. Mahkemece 
“…bir miktar smearanın zamanında bakılmadığı iddiası sabit ise de; bu durumun kendisinin 
sorumsuzluğundan kaynaklanmadığı, davacının başka bir çok işinin yanında kendisine gönderilen 
smearlara da bakmak durumunda olduğu, ancak ilgili birimdeki mevcut iş yoğunluğuna ek olarak 
her ilave işin çalışanlarda memnuniyetsizlik oluşturmasının normal karşılanması gerektiği, davacının 
durumu göz önüne alındığında ise haftanın 2 günü başka bir hastanede görevli olduğu ve haftalık 
dağıtım modelinin iyi işleyen bir sistem olmadığı yönünde itirazlarının bulunduğu, davacının itiraz 
ettiği önceki model olan haftalık dağıtım modelinin işleyişi bloke ettiği ve pratik olmadığının ön 
inceleme raporunda da dile getirildiği ve zaten daha sonra bu sistemden vazgeçildiği hususları 
bir arada değerlendirildiğinde, davacının görevini yaparken kayıtsızlık gösterdiğinden ve düzensiz 
davrandığından bahsedilemeyeceğinden 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 125/A-a maddesi 
uyarınca uyarma cezasıyla cezalandırılmasına ilişkin olarak tesis edilen dava konusu işlemde 
hukuka uyarlık bulunmadığı gerekçesiyle dava konusu işlemin iptaline” karar verilmiştir. 

Karar idarece temyiz edilmişse de temyiz talebi reddedilmiş ve karar onanarak kesinleşmiştir. 

Kongre Katılım

14-17 Ekim 2015 tarihleri arasında Bursa Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilmiş 
olan 25.Ulusal Patoloji Kongresi’ne katılım sağlanmıştır. 

Telefon ve E-posta Yoluyla Hukuki Yardım

Yine bu süreçte birçok üyemiz telefonla veya e-posta yoluyla tarafımıza ulaşarak yaşadığı sorunları 
aktarmış ve sorunları ile ilgili hukuki destek talep etmişlerdir. Kendilerine sorunlarının çözümü için 
hukuki görüşlerimiz ayrıntılı olarak aktarılmış devam eden süreçte de kendilerine hukuki yardıma hazır 
olduğumuz bildirilmiştir. 

Tarafımızı uzman hekimler yanında patoloji teknisyenleri/teknikerlerinde de hukuk müşavirliğimiz ile 
iletişime geçmişler, sorunlarına çözüm için yardım talep etmişler, hukuki yardım talebinde bulunmuşlar 
ve görüşlerimize başvurmuşlardır. 

Federasyonumuz üyelerine her türlü hukuki destek verilmiş ve üyelerimizin sorunlarının çözümü 
için hukuki zeminde yapılacak olan her türlü girişimde bulunulmuştur. Devam eden süreçte de 
Federasyonumuz ve hukuk müşavirliğimiz üyelerimizin yanında olmaya devam edecektir. 

Saygılarımızla.

Av. Abdullah HIZAL 
Patoloji Dernekleri Federasyonu Hukuk Müşaviri
(abdullahhizal@gmail.com)
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